
UCHWAŁA NR LXIV/534/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Burmistrza Koronowa, z dniem 31 sierpnia 2022 r. odwołuje się Panią Alicję Tymek ze 
stanowiska Skarbnika Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 6D427EFF-4B34-4E80-9365-EBC923E37A43. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) powołanie i odwołanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Miejskiej. Rada Miejska 
wykonuje te kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do niej jako organu stanowiącego 
i kontrolnego gminy, przewidzianych w przepisach traktujących o ustroju tej jednostki. 

W związku ze złożoną w dniu 18 lipca 2022 r. przez Panią Alicję Tymek zatrudnioną na stanowisku 
Skarbnika Gminy rezygnacją z zajmowanego stanowiska i tym samym wypowiedzeniem umowy o pracę, 
Burmistrz Koronowa wniósł do Rady Miejskiej o odwołanie z dniem 31 sierpnia 2022 r. z funkcji Skarbnika 
Gminy Pani Alicji Tymek. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 6D427EFF-4B34-4E80-9365-EBC923E37A43. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/534/22 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu 6D427EFF-4B34-4E80-9365-EBC923E37A43 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1255047002 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.09.2022 10:05:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 6D427EFF-4B34-4E80-9365-EBC923E37A43. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



